即時發佈                                                                                                                        2024年10月10日

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

網址: http://www.fecil.com.hk

(股票代號: 35.HK)

遠東發展香港旗艦酒店 — 香港啟德帝盛酒店

已正式開業

（2024年10月10日，香港）遠東發展有限公司（「遠東發展」，連同其附屬公司統稱為「集

團」，股份代號：35.HK）欣然宣佈其最新的豪華旗艦酒店——香港啟德帝盛酒店（「啟德帝

盛酒店」）於2024年9月26日正式開幕。

啟德帝盛酒店是集團目前在香港的第十間酒店，位於啟德體育園區，毗鄰主體育場及其他設施，

享有維多利亞港的迷人景致，為國際賽事吸引的旅客提供了理想的住宿選擇，有助提升酒店入

住率、擴展集團的市場覆蓋範圍。

啟德帝盛酒店擁有373間客房，十分適合商務及休閒旅客入住。酒店設施包括一個可俯瞰港灣

全景的戶外無邊際泳池、擁有可容納250人的雙層大宴會廳。酒店另一大特色是可容納120位賓

客，全天候供應西班牙與川菜融合菜餚的餐廳「七滋八味」（「Siste Ocho」）。此外，賓客

還可在首次進駐亞洲的倫敦著名空中酒吧「Jin Bo Law」享用美味飲品。

啟德帝盛酒店榮獲香港綠色建築議會頒發的「綠建環評金級」（「BEAM Plus Gold」）認證。

酒店的設計綠化覆蓋超過30%，有助提升冷卻效率和減少能源消耗，符合集團的可持續發展目

標，並強調其對社會責任的承擔。

遠東發展聯席董事總經理兼執行董事、帝盛酒店集團主席兼執行董事邱詠筠女士（銅紫荊星

章，太平紳士）表示：「我們非常興奮能成為啟德體育園區內唯一的酒店，並成為這一世界級

設施的重要組成部分。 」

「啟德帝盛酒店緊鄰主體育場，距離酒店僅170米。而啟德體育園區由50,000個座位的主體育

場、10,000個座位的室內體育館和5,000個座位的公眾運動場組成，預計將於2025年上半年開

幕，並已安排了多項精彩的活動，包括香港七人欖球賽及搖滾樂隊酷玩樂團的全球巡迴演唱

會，未來還會有更多活動陸續上演。」

遠東發展聯席董事總經理兼執行董事邱詠賢女士表示：「我們很高興見證啟德帝盛酒店的開

幕。酒店位處黃金地段，定會有出色的表現，提升集團的經常性收入來源。此次開幕彰顯了集

團不僅具備開發高質素住宅物業的能力，還能交付卓越的酒店物業，進一步鞏固了我們在香港

的地位，我們期待來自世界各地的賓客蒞臨入住。我們相信酒店將取得巨大成功，並為集團的

長期發展作出貢獻。 」

「此外，我們對啟德區未來的發展充滿信心。目前，我們已完成超過344,000平方呎的建築工

程，並有額外508,000平方呎的建築工程即將完成，包括位於啟德帝盛酒店附近的辦公大樓和零

售空間，並提供1,305個住宅單位。這些成就標誌著我們對該地區堅定承諾的重要里程碑。」

圖片說明：遠東發展旗艦酒店香港啟德帝盛酒店正式開幕

-完-

關於遠東發展有限公司

1972 年，遠東發展有限公司（「遠東發展」，與其子公司共稱為「集團」）在香港聯合交易

所有限公司上市（香港交易所股份代號：35.HK）。集團主要業務包括物業發展及物業投資、

酒店運營及管理、停車場及設施管理、博彩業務以及證券與金融產品投資。集團採取多元化區

域策略和「亞洲足跡」的戰略，業務遍佈香港、中國內地、澳洲、紐西蘭、馬來西亞、新加坡

、英國及歐洲其他國家。

遠東發展官方網站﹕

www.fecil.com.hk

遠東發展微信及微博帳號﹕

http://www.weibo.com/u/5703712831

詳情垂詢：

遠東發展有限公司

媒體查詢:

Toby Chan

電話: (852) 2850 0635

電郵: toby.chan@fecil.com.hk

皓天財經集團控股有限公司

Angie Li & Jason Lai

電話: (852) 3977 1838 / (852) 6150 8598/（852）9653 6911

電郵: po@wsfg.hk

在本新聞稿中，「香港」是指中華人民共和國香港特別行政區；而「中國內地」是指中華人民共

和國，不包括香港特別行政區、澳門特別行政區和臺灣。

http://www.fecil.com.hk/
http://www.weibo.com/u/5703712831
mailto:toby.chan@fecil.com.hk
mailto:po@wsfg.hk